
با بالاترین مشخصات توسط آسانموتور

نگاهی به هیوندای سوناتا هیبریدی به بهانه آغاز
فروش در ایران + عکس و شرایط فروش

شرکت آسانموتور برای اولین بار در ایران اقدام به فروش هیوندای سوناتا هیبریدی LF کرده است. آغاز
فروش از روز شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه ۹۶ و با مدل تمام امکانات است. به همین بهانه میخواهیم نگاهی به

مشخصات و طراحی این خودروی کرهای بیندازیم.

سوناتا LF هیبرید از یک موتور بنزین سوز و یک موتور الکتریکی بهره میبرد که هر یک از آنها به
تنهایی میتوانند خودرو را به حرکت درآوردند ضمن آنکه به صورت ترکیبی نیز وارد مدار میشوند تا به

این ترتیب سوناتا LF هیبرید حتی از نمونههای بنزین سوز نیز قویتر باشد. 
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موتور بنزینسوز این خودرو نمونهای دو لیتری و GDI است که به تنهایی 156 اسب بخار قدرت و 193
نیوتون متر گشتاور دارد و از سیستم زمانبندی متغیر سوپاپها بهره میبرد. در کنار این موتور

بنزینسوز، یک موتور الکتریکی هم روی سوناتا LFهیبرید نصب میشود که 51 اسب بخار قدرت دارد و
میتواند گشتاور 205 نیوتون متری را در اختیار راننده قرار دهد. 

همان گونه که عنوان شد هر یک از این دو موتور به تنهایی میتوانند سوناتا LF هیبرید را به حرکت
درآوردند و به این ترتیب از یک سو در سرعتهای پایین و در ترافیک شهری این خودرو میتواند تنها با

موتور الکتریکی خود حرکت کند و در سرعتهای بالاتر موتور بنزینسوز برای افزایش توان وارد مدار
میشود؛ ضمن آنکه در زمان خالی شدن باتریها، موتور بنزینسوز مانند یک خودروی عادی سوناتا را به

حرکت در میآورد و مجموعه باتری را هم شارژ میکند.



البته سوناتا هیبرید برای علاقهمندان به رانندگی سریع هم گزینهای ایدهآل است چرا که در زمان
شتابگیری یا حرکت با سرعت بالا، هر دو موتور میتوانند به صورت همزمان وارد مدار شوند و در مجموع

193 اسب بخار قدرت تولید میکند که بیشتر از قدرت موتور بنزینسوز سوناتاهای عادی است. 

به این ترتیب سوناتا LF هیبرید می تواند ترکیبی از یک راندگی اقتصادی و یک رانندگی سریع را ارائه
کند به گونه ای که مصرف سوخت ترکیبی آن با وجود ابعاد بزرگ و قدرت بالای موتور تنها 4.7 لیتر در

یکصد کیلومتر است و از سوی دیگر می تواند بیش از 190 کیلومتر در ساعت سرعت بگیرد.



سوناتا LF هیبرید عرضه شده از سوی آسان موتور با بالاترین سطح تجهیزات وارد کشور خواهد شد و از
این نظر خریداران نه تنها کمبودی نسبت به نمونههای بنزینی این خودرو حس نمیکنند بلکه در مواردی

از جمله توان فنی و بعضی از آپشنها، خودروی متفاوت و قدرتمندتری را نسبت به نمونههای بنزینسوز در
اختیار خواهند داشت. 

هیوندای سوناتا هیبرید LF عرضه شده از سوی آسان موتور همچون دیگر خودروهای این شرکت از 5 سال یا
150 هزار کیلومتر گارانتی برخوردار هستند ضمن آنکه برای اطمینان خاطر خریداران این خودروها،

گارانتی جداگانهای به مدت هفت سال برای مجموعه باتریهای این خودرو در نظر گرفته شده است.



آسانموتور هیوندای سوناتا LF هیبریدی را با شرایط فروش دو مرحلهای و تحویل ۱۲۰ روزه با سود
مشارکت به قیمت ۱۶۱ میلیون تومان عرضه کرده است. 
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